

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00045/2018(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**01.631.853/0001-94** - J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO	UNIDADE	25	R\$ 88,9900	R\$ 2.224,7500

**Marca:** TOPPER

**Fabricante:** TOPPER

**Modelo / Versão:** USO GERAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 70122 - BOLA FUTSAL F5 BRASIL PRO - CATEGORIA ADULTO 62-64 CM - OFICIAL UTILIZADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL. SIMILAR MAX 1000 OU MATERIAL SEMELHANTE OU DE QUALIDADE SUPERIOR

6	SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO	UNIDADE	25	R\$ 92,8800	R\$ 2.322,0000
---	------------------------------	---------	----	-------------	----------------

**Marca:** OFFSIDE

**Fabricante:** OFFSIDE

**Modelo / Versão:** USO GERAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 70122 - BOLA PROFISSIONAL DE HANDBALL, TAMANHO MASCULINO, COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU. BOLA OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL (CBHB) E APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDEBOL (IHF). PRODUTO IMPORTADO. TAMANHO: 58 - 60 CM DE DIÂMETRO. PESO: 425 - 475. OU MATERIAL SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

9	SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO	UNIDADE	15	R\$ 81,5500	R\$ 1.223,2500
---	------------------------------	---------	----	-------------	----------------

**Marca:** TOPPER

**Fabricante:** TOPPER

**Modelo / Versão:** USO GERAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 70122 - BOLA DE FUTEBOL SOCIETY F7 BRASIL - CATEGORIA ADULTO 68-70CM - UTILIZADA NA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL 7 SOCIETY. OU MATERIAL SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

**Total do Fornecedor: R\$ 5.770,0000**

**11.633.685/0001-20** - AZUL ESPORTES COMERCIAL LIMITADA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO	UNIDADE	25	R\$ 294,6100	R\$ 7.365,2500

**Marca:** PENALTY

**Fabricante:** PENALTY

**Modelo / Versão:** PRO 7.0

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE VÔLEI MVA 200 - 68CM - OFICIAL UTILIZADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL. SIMILAR A MIKASA OU MATERIAL SEMELHANTE OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

7	SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO	UNIDADE	10	R\$ 17,0000	R\$ 170,0000
---	------------------------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** MAGUSSY

**Fabricante:** MAGUSSY

**Modelo / Versão:** N10

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE BORRACHA;QUEIMADA Nº 10 DE BORRACHA

8	SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO	UNIDADE	15	R\$ 250,0000	R\$ 3.750,0000
---	------------------------------	---------	----	--------------	----------------

**Marca:** PENALTY

**Fabricante:** PENALTY

**Modelo / Versão:** BEACH PRO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE VÔLEI DE PRAIA - BEACH CHAMP VLS 300 - OFICIAL UTILIZADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL. SIMILAR MIKASA OU MATERIAL SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR

15	SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO	UNIDADE	100	R\$ 3,9300	R\$ 393,0000
----	------------------------------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** AZL

**Fabricante:** AZL

**Modelo / Versão:** CN23

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONE PVC ESPORTIVO AMARELO 20 CM

16	SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO	UNIDADE	100	R\$ 2,3800	R\$ 238,0000
----	------------------------------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** AZL

**Fabricante:** AZL

**Modelo / Versão:** CNCH

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAPEU PARA MARCAÇÃO ESPORTIVO LISO (MODELO TARTARUGUINHA DEMARCATÓRIA) CONFECCIONADO EM PVC FLEXÍVEL, COR AMARELO, COM 190 Á 200 MM DE CIRCUNFERÊNCIA COM ORIFÍCIO CENTRAL DE 55MM E ALTURA DE 45MM.

22	SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO	UNIDADE	10	R\$ 80,0000	R\$ 800,0000
----	------------------------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** MIKASA

**Fabricante:** MIKASA

**Modelo / Versão:** RUGBY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE RUGBY Nº05, CÂMARA: BUTIL; CIRCUNFERÊNCIA: 65-67 CM; COMPOSIÇÃO: BORRACHA CELULAR; COM COSTURA; MIOLO DE BORRACHA; PESO: 350-370G

**Total do Fornecedor: R\$ 12.716,2500**

**23.861.090/0001-00** - NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	----------------	--------------

3	SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO	UNIDADE	25	R\$ 169,9800	R\$ 4.249,5000
---	------------------------------	---------	----	--------------	----------------

**Marca:** MAGUSSY**Fabricante:** MAGUSSY**Modelo / Versão:** PRO 7

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 70122 - BOLA OFICIAL DE BASQUETE, MASCULINO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA.DE ACORDO FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE BASQUETE (FIBA), E DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASKETBALL (CBB). TAMANHO: 75 - 78 CM DE DIÂMETRO. PESO: 600 - 650 G. SIMILAR A PENALTY OU MATERIAL SEMELHANTE OU DE QUALIDADE SUPERIOR. Marca: MAGUSSY. Modelo: PRO 7. Fabricante: MAGUSSY. Prazo de entrega: 30dd. Validade da proposta: 60dd. Garantia contra defeitos de fabricação: 12 meses.

4	SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO	UNIDADE	25	R\$ 169,9800	R\$ 4.249,5000
---	------------------------------	---------	----	--------------	----------------

**Marca:** MAGUSSY**Fabricante:** MAGUSSY**Modelo / Versão:** PRO 6

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 70122 - BOLA OFICIAL DE BASQUETE, TAMANHO FEMININO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. BOLA.DE ACORDO CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASKETBALL (CBB). TAMANHO: 72 - 74 CM DE DIÂMETRO. PESO: 510 - 565 G. SIMILAR A PENALTY OU MATERIAL SEMELHANTE OU DE QUALIDADE SUPERIOR. Marca: MAGUSSY. Modelo: PRO 6. Fabricante: MAGUSSY. Prazo de entrega: 30dd. Validade da proposta: 60dd. Garantia contra defeitos de fabricação: 12 meses.

**Total do Fornecedor: R\$ 8.499,0000****91.824.383/0001-78 - ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO	UNIDADE	25	R\$ 108,0000	R\$ 2.700,0000

**Marca:** SAMBA**Fabricante:** SAMBA**Modelo / Versão:** SAMBA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "BOLA PROFISSIONAL DE HANDBALL, TAMANHO FEMININO, COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU. BOLA OFICIAL DA CBHB E APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDEBOL (IHF). PRODUTO IMPORTADO. TAMANHO: 54 - 56 CM DE DIÂMETRO. PESO: 325 - 400 G"

11	SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO	PAR	2	R\$ 149,7700	R\$ 299,5400
----	------------------------------	-----	---	--------------	--------------

**Marca:** NEDEL**Fabricante:** NEDEL**Modelo / Versão:** NEDEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "REDE DE FUTEBOL SOCIETY TAMANHO OFICIAL, FIO 2 (NYLON) 6 M"

12	SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO	PAR	3	R\$ 22,4000	R\$ 67,2000
----	------------------------------	-----	---	-------------	-------------

**Marca:** NEDEL**Fabricante:** NEDEL**Modelo / Versão:** NEDEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "REDE DE BASQUETE OFICIAL NYLON"

13	SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO	KIT	3	R\$ 91,1600	R\$ 273,4800
----	------------------------------	-----	---	-------------	--------------

**Marca:** NEDEL**Fabricante:** NEDEL**Modelo / Versão:** NEDEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "KIT REDE DE VOLEIBOL OFICIAL"

14	SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO	PAR	3	R\$ 86,4000	R\$ 259,2000
----	------------------------------	-----	---	-------------	--------------

**Marca:** NEDEL**Fabricante:** NEDEL**Modelo / Versão:** NEDEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "REDE DE FUTSAL NYLON FIO 2"

19	SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO	JOGO	5	R\$ 16,0000	R\$ 80,0000
----	------------------------------	------	---	-------------	-------------

**Marca:** IDÉIA**Fabricante:** IDÉIA**Modelo / Versão:** IDÉIA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "JOGO DOMINÓ, MATERIAL MARFIM SINTÉTICO, APLICAÇÃO LAZER E ENTRETENIMENTO"

21	SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO	JOGO	5	R\$ 10,8300	R\$ 54,1500
----	------------------------------	------	---	-------------	-------------

**Marca:** JOKER**Fabricante:** JOKER**Modelo / Versão:** JOKER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** " BARALHO, MATERIAL PLÁSTICO, APRESENTAÇÃO CAIXA PLÁSTICA COM 2 JOGOS, COR BÁSICA FRENTE BRANCA, COR BÁSICA VERSO AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL"

**Total do Fornecedor: R\$ 3.733,5700****Valor Global da Ata: R\$ 30.718,8200**

Imprimir o Relatório

Voltar